
„Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově“
Smlouva č. SML/1181/2019/ORM, dodatek č.6

DODATEK Č. 6 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Objednatel: Město Sokolov
Se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
Zastoupený: Renatou Oulehlovou, starostkou města
IČ: 00 259 586
DIČ: CZ 00259586
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „objednatel” na straně jedné)

a

Zhotovitel: ALGON, a.s.
Se sídlem: Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha
IČ: 28420403
DIČ: CZ28420403
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14403
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Jednající: Petrem Študlarem, předsedou představenstva
(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo ze dne 05.08.2019 na stavební práce
s názvem

„Novostavbapobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově“

I.
1. Smluvní strany uzavřely dne 05.08.2019 smlouvu o dílo č. SML/1181/2019/ORM, jejímž předmětem

je zhotovení stavby „Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově“ (dále jen
„smlouva o dílo“) v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na stavební práce.
Smlouva o dílo byla změněna dodatkem č. 1 ze dne 09.12.2019, dodatkem č. 2 ze dne 20.2.2020,
dodatkem č. 3 ze dne 3.4.2020, dodatkem č. 4 ze dne 4.5.2020 a dodatkem č. 5 ze dne 15.5.2020.

1 / 3



  „Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově“ 

Smlouva č. SML/1181/2019/ORM, dodatek č.6 

 

2 / 3 

 

2. Po uzavření smlouvy o dílo a dodatku č. 1, č. 2, č. 3, č. 4 a č. 5 k ní smluvní strany zjistily, že pro 
řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce) 
popsané v čl. II odst. 1. Změna závazku ze smlouvy o dílo ve formě víceprací podle předchozí věty 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než: 

- finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 30 % původní hodnoty závazku ze 
smlouvy o dílo, a nejedná se tudíž o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 

podle § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 

 

II. 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve 
smlouvě o dílo práce, jejichž podrobný popis je uveden ve změnových listech č. 23a, 24 a 28, které 

jsou přílohou tohoto dodatku. 

 

 

2. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly na 
zvýšení ceny díla podle čl. V. odst. 5.1. smlouvy o dílo o  1 213 744,20 Kč bez DPH, tj. celková cena 
díla se sjednává ve výši 136 010 857,44 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané 
hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.  

 

III. 

 

Smluvní strany se dále dohodly, že se lhůta splatnosti daňových dokladů (faktur) vystavovaných na 
základě smlouvy o dílo stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne doručení (předání) daňového dokladu 
(faktury) objednateli. S ohledem na to se smluvní strany dohodly, že v čl. VI. odst. 6.4. písm. e) a odst. 
6.5. smlouvy o dílo se číslo „21“ nahrazuje číslem „30“. 

  

IV. 

Smluvní strany se dále dohodly, že čl. VII smlouvy o dílo se doplňuje o odstavce 7.10 až 7.13, které 
znějí: 
„7.10 Dodavatel bere na vědomí, že na akci „Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v 
Sokolově“ byla v 5/2020 přiznána dotace z Ministerstva práce a sociálních věcí v rámci programu 013 

310 Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních služeb 2016 – 2022 (č. žádosti MPSV-3-

2019-00027). Registrace akce vydána 13.05.2020, identifikační číslo akce: 013D31300 3201. 
 

7.11 Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci vzniklou v souvislosti s plněním veřejné 
zakázky (této smlouvy) po dobu 10 let od skončení plnění a umožnit osobám oprávněným k výkonu 
kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů. 

 

7.12 Objednatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci vzniklou v souvislosti se zadáváním 
veřejné zakázky po dobu uvedenou v právním aktu o poskytnutí podpory, nejméně však po dobu 10 let 
od ukončení realizace projektu (akce), a to zejména pro účely případné kontroly prováděné oprávněnými 
orgány.  
 

7.13 Faktury vystavované na základě smlouvy o dílo musí být označeny názvem akce a ident. č. akce 

podle odst. 7.10.“ 



  „Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově“ 

Smlouva č. SML/1181/2019/ORM, dodatek č.6 

 

3 / 3 

 

 

V. 

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 

podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. 
3. Tento dodatek by schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 386/11RM/2020 ze dne 

10.06.2020. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou Změnové listy č. 23a, 24 a 28. 

 

 

 

V Sokolově dne ……………….            V Praze dne ……………… 

 

 

 

 

Renata Oulehlová 

starostka města 

 

 

 

Petr Študlar 
předseda představenstva 

.......................................... .......................................... 

Objednatel Zhotovitel 

 

Petr 

Študlar

Datum: 

2020.06.22 

19:45:50 

+02'00'


